

« پول سازمان یافته در برابر مردمی سازمان یافته »

به قلم سیندی شیهان

« در چنین زمانی، آهن گداخته باید، نه نزاعی کوبنده. » فردریک دوگلاس
« مبارزات سیندی ثابت خواهد کرد که تشکل مردم بر پول غلبه می کند. »
رورند لنوکس یروود : مؤسس کمیته هیپ هوپ

آی.سی.اچ - 31 اکتبر 2007

ما ملتی هستیم که توسط « مردانی مالک، ثروتمند و سفیدپوست » و بالاخص برای « مردانی مالک، ثروتمند و سفیدپوست » بوجود آمدیم. زنان و سیاهان (که از لحاظ حق نمایندگی به اندازه 3/5 سه پنجم) یک انسان به حساب می آمدند در این مجموعه نخبه گرای خود - خوانده نادیده گرفته می شدند.

با این وصف سراسر طول تاریخ ما پر است از نمونه هایی از انسانهای شجاع که بی اعتنایی را پذیرفتند و برای رساندن صدای حقوق بشر از همه چیز گذشتند.

از فعالان ضد برده داری تا جنبش ضد جنگ ویتنام ، ما همواره از نعمت وجود افراد و گروههایی برخوردار بوده ایم که حاضر بودند برای حمایت از عقاید و سخنان خود جانشان را به خطر اندازند و در بیشتر موارد بنا به احکام رسمی و تثبیت شده به قتل می رسیدند که صرفا همیشه موجب خشونت بیشتر جنبش ها می شد و نه سرکوب آنها. دولت همواره در برابر فعالیتهای مثبتی که این جنبش ها در صدد انجام آن بودند و در نهایت به کمک فداییان متعهد آنها را به انجام می رساندند مقاومت می ورزید.

این مجموعه همواره تلاش کرده تا شرایط موجود و ثروتهای شخصی اش را به بهای رنج « ما مردم » که قربانی آن ها هستیم حفظ کند تا خوکهای جنگی بتوانند در مسیر رفتن به بانک همانند خوک خرناس بکشند. رسانه ها جرج {جرج بوش} را « انسانی عادی » معرفی کردند که « با زیرکی » زبان و گفتار ما را به لبخندی پیروزمندانه آلود ، لبخندی که سرعت تبدیل به لبخندی از سر خودخواهی و دشنام به مردم گردید. مردی که کورپوراتوکراسی

(Corporatocracy) به ما تحمیل کرد تبدیل به تلخ ترین فاجعه در طول تاریخ گشت. اکنون کورپوراتو کراسی نامزدهای احتمالی را برای مبارزات ریاست جمهوری سال 2008 آماده می کند - و اینها همه به مقوله پول منتهی می شود. کی چقدر داره؟ هیلاری {هیلاری کلینتون} در صندوق و خزانه مبارزه انتخاباتی خود مبالغی پول کثیف و غیر اخلاقی و 500 کارمند دارد که مشغول اداره مبارزات انتخاباتی و رقابتی بسیار محتاطانه و برنامه ریزی شده برای او- به غیر از مهمل گویی هایش - هستند که برای حمایت از حقوق انحصاری به وسیله صاحبان حقوق انحصاری طراحی شده، که البته آن ها چنین روندی را «بازسازی و نوسازی» می نامند.

یکی از موانعی که مردم معتقدند برای شکست دادن نانسی پلوسی در رقابتهای انتخاباتی کالیفرنیا باید بر آن غلبه نمایم این است که وی گنجینه بی پایان از پول نقد در اختیار دارد و من فاقد آنم. من این مردم را دعوت می کنم تا ورای شیشه های طمع را بنگرند و به من در ترسیم مبارزاتی نوین یاری دهند، مبارزاتی که دور از ذهن است و با کفشهای از مد افتاده و کار و تلاش باید به آن قدم نهاد.

بسیار علاقه مندم که هموطنان امریکایی من همراه با من به این رویا بیا نیشند، کشوری که در آن به حقوق بشر ارج می نهند حتی با وجود قانون اساسی که در آغاز نه چندان قدرتمند بوده، لیکن باند بوش آن را کاملاً لگدمال کرد و مورد اهانت قرار داد و این با موافقت و رضایت و کمک نانسی پلوسی سخنگوی کنگره میسر شد.

من از هر نقطه کشور مورد حمایت و پشتیبانی مردم قرار دارم و در حقیقت از سراسر جهان. خانواده انسانی ما به دقت به تماشای رقابت در منطقه 8 کالیفرنیا به انتظار ایستاده است. با «تنگنایی» که هم اکنون در بازیهای سیاسی رقابت ریاست جمهوری بوجود آمده امید ما برای صلح، دموکراسی و مسؤولیت بسته به این رقابت پر اهمیت است. اما گمان نمی کنم که تنها من در خلاف جهت نانسی پلوسی حرکت می کنم، بلکه این «ما مردم» هستیم که در خلاف جهت وضع موجود ریشه دار و تثبیت شده گام برمی داریم. این دموکراسی راستین توده مردم است که در خلاف جهت باند فاشیست در حرکت است. این مردم صلح طلب و عدالت خواه هستند که علیه بوش ها و پلوسی های جهان که دست در دست هم در صدد سرکوب و اسارت و بردگی ما برآمده اند قد علم کرده و استادگی می کنند.

لازم است که « ما مردم» ثابت کنیم « مردمانی سازمان یافته » می توانند بر « پولهای سازمان یافته » پیروز گردند. این شاید آخرین فرصت ما برای اثبات آن باشد.

جهان نظاره گر ماست و به ما آفرین می گوید.

سیندی شیپان مادر کیسی آستین شیپان است که در تاریخ چهارم آوریل 2004 در عملیاتی در عراق کشته شد. او یکی از بنیانگذاران و مدیر

Gold Star Families for Peace

و نویسنده دو کتاب زیر است :

و Not One More Mother's Child

Dear President Bush

<http://www.cindyforcongress.org/>